ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /UBND-PKT

Sơn Thủy, ngày      tháng  8 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

TCCS về Tổ chức giao thông

trên đường bộ qua khu vực

trường học.

                             Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 861/SXD–ATGT ngày 18/8/2025 của Sở Xây

dựng về việc lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo TCCS về Tổ chức giao thông

trên đường bộ qua khu vực trường học.

Sau khi nghiên cứu nội dung, dự thảo TCCS về Tổ chức giao thông trên

đường bộ qua khu vực trường học. UBND xã Sơn Thủy thống nhất nội dung của

dự thảo.

Kinh đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng kinh tế xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH..

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Sơn Hạ

		2025-08-21T16:07:27+0700

		2025-08-21T17:04:22+0700

		2025-08-21T17:04:22+0700

		2025-08-21T17:04:22+0700